REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA SKOLA "ANTUN
NEMCIC GOSTOVINSKI"
SKOLSKA 5

OIB 34572748706

Sifra djelatnosti: 8520

KOPRIVNICA, 19.12.2019

Il. IZMJENE FINANCIJSKOG PLANA OSNOVNE SKOLE 'ANTUN NEMCIC

GOSTOVINSKI' KOPRIVNICA ZA 2019. GODINU

I.  OPCIDIO

Clanak 1.

U Prijedlogu Il. Izmjena Financijskog plana Osnovne $kole "Antun Nem¢i¢ Gostovinski” Koprivnica za 2019. godinu u ¢lanku 1. mijenjaju se:

A. Radun prihoda i rashoda za 2019. godinu kako slijedi:

A. RACUN PRIHODA | RASHODA
Prihod:

6 PRIHODI POSLOVANJA

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE
IMOVINE

Rashod:

3 RASHODI POSLOVANJA
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE
‘ Razlika viSak/manjak
IB. RACUN FINANCIRANJA
!C. RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

9 VLASTITIIZVORI

|
i
|
L.

SVE UKUPNO:

PRIHODI
RASHODI

Plan za 2019

11.690.250,00

11.690.250,00
0,00

11.823.213,00

11.351.766,00
471.447,00

-132.963,00

132.963,00

11.823.213,00
11.823.213,00

Clanak 2.

Povecanje
Ismanjenje

553.085,00

553.085,00
0,00

553.085,00

322.476,00
230.609,00

0,00

0,00

553.085,00
553.085,00

Novi plan za 2019

4,7%
4,7%

12.243.335,00

12.243.335,00
0,00

12.376.298,00

11.674.242,00
702.056,00

-132.963,00

132.963,00

12.
12.

U &lanku 2.Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrduju se u Racunu prihoda i rashoda i mijenjaju se u:

Index PI.
( 4/ 3)

104,7%
104,7%

104,7%

102,8%
148,9%

100,0%

376.298,00
376.298,00



OSNOVNA SKOLA "ANTUN NEMCIC GOSTOVINSKI"

Pozicija

Racun iz

PRIJEDLOG II. IZMJENA FINANCIJSKOG PLANA OSNOVNE SKOLE 'ANTUN

NEMCIC GOSTOVINSKI' KOPRIVNICA ZA 2019. GODINU

‘Novi plan za 2019 [Index PI. .

Opis

:ra€unskog plana

A. RACUN PRIHODA | RASHODA

6
63

634
636

638
639

65

652

66
661

663

67

671

31

311
312
313
32

321
322
323
324
329
34

343

37

372

41
412

42

422
424

45

451

PRIHODI POSLOVANJA

Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg
prora¢una

Pomoéi od izvanproragunskih korisnika

Pomoéi proraéunskim korisnicima iz proracuna
koji im nije nadlezan

Pomoci temeljem prijenosa EU sredstava
Prijenosi izmedu proraéunskih korisnika istog
proraéuna

PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI | PO
POSEB. PROP

PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA

OSTALI PRIHODI

*Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih
usluga

DONACIJE OD PRAVNIH | FIZICKIH OSOBA IZVAN
OPCE DRZ.

Prihodi iz nadleznog proracuna i od HZZO-a
temeljem ugovornih obveza

Prihodi iz nadleznog prora¢una za financiranje
redovne djelatnosti proracunskih korisnika
RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA ZAPOSLENE

PLACE

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE

DOPRINOSI NA PLACE

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

*Naknade tro§kova osobama izvan radnog odnosa
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

FINANCIJSKI RASHODI

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI

NAKN.GRAD.| KUCANSTV.NA TEMELJU OSIGUR.
DRUGE NAKN .

OSTALE NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTV. IZ
PRORAC.

RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE
RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE
*Nematerijalna imovina

RASHODI ZA NABAVU
PROIZV.DUGOTRAJ.IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA )
KNJIGE,UMJETNICKA DJELA | ST. IZLOZBENE
VRIJEDN.

RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAC.
IMOV.

DODATNA ULAGANJA NA GRABEVINSKIM
OBJEKTIMA

Plan za 2019

11.690C.250,00
9.033.332,00

'1.837,00
8.697.136,00

89.917,00
244.442,00

442.500,00

442.500,00

35.450,00
19.450,00

16.000,00

2.178.968,00

2.178.968,00

11.351.766,00

8.704.368,00
7.277.711,00
321.250,00
1.105.407,00
2.647.298,00
350.450,00
1.049.194,00
804.025,00
16.520,00
427.109,00
100,00
100,00

0,00
0,00

471.447,00

4.299,00
4.299,00

156.200,00

143.200,00
13.000,00

310.948,00

310.948,00

‘Poveéanje/

smanjenje

553.085,00
602.998,00

9.640,00
493.998,00

140.215,00
-40.855,00

3.000,00

3.000,00

10.750,00
3.550,00

7.200,00

-63.663,00

-63.663,00

322.476,00

26.383,00
-48.019,00
8.000,00
66.402,00
175.872,00
105.211,00
28.685,00
14.912,00
62.995,00
-35.931,00
0,00

0,00
120.221,00

120.221,00

230.609,00
0,00
0,00
274.159,00

-39.935,00
314.094,00

-43.550,00

-43.550,00

12.243.335,00
9.636.330,00

11.477,00
9.191.134,00

230.132,00
203.587,00

445.500,00

445.500,00

46.200,00
23.000,00

23.200,00

2.115.305,00

2.115.305,00

11.674.242,00

8.730.751,00
7.229.692,00
329.250,00
1.171.809,00
2.823.170,00
455.661,00
1.077.879,00
818.937,00
79.515,00
391.178,00
100,00
100,00

120.221,00

120.221,00

702.056,00
4.299,00
4.299,00

430.359,00

103.265,00
327.094,00

267.398,00

267.398,00

‘ ( 4/3)

104,7%
106,7%

624,8%
105,7%

255,9%
83,3%

100,7%

100,7%
130,3%
118,3%

145,0%

97,1%
97,1%

102,8%
100,3%

99,3%
102,5%
106,0%
106,6%
130,0%
102,7%
101,9%
481,3%

91,6%
100,0%
100,0%

148,9%
100,0%
100,0%
275,5%

72,1%
2516,1%

86,0%

86,0%



Pozicija Radun iz Opis Plan za 2019 Povecanje/  Novi plan za 2019 Index PL.
racunskog plana smanjenje (4/3)

B. RACUN FINANCIRANJA



Pozicija

Racun iz ; Opis

racunskog plana

C. RASPOLOZIVA SREDSTVA 1Z PRETHODNIH

GODINA

9
92
922

VLASTITI 1IZVORI

REZULTAT POSLOVANJA
VISAK/MANJAK PRIHODA

Plan za 2019

132.963,00
132.963,00
132.963,00

Povecanje/ . Novi plan za 2019 index Pl. .

smanjenje

0,00
0,00
0,00

(413)

132.963,00 100,0%

132.963,00 100,0%
132.963,00 100,0%

-
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